Sorteio de gratuidades em Eventos Internacionais de Educagdo Matematica (respostas)

Carimbo de data/hora
01/03/2018 01:29:32
04/03/2018 17:57:38
06/03/2018 11:42:21
08/03/2018 09:30:36
09/03/2018 10:40:56
10/03/2018 10:14:11
11/03/2018 14:54:17
22/03/2018 10:39:59
18/03/2018 10:43:25

29/03/2018

Inscrigao
01
02
03
04
05
06
07
08
ELIMINADO (NAO PAGOU ANUIDADE 2018)

Nome completo

Joéo Batista do Nascimento

Luiz Fernando Costa Santos

Geralda de Fatima Neri Santana
Carolina Vieira Schiller

JOSE MARIA SOARES RODRIGUES
Joice Yuko Obata

Elaine de Oliveira Vieira

LINDOMAR DUARTE DE SOUZA
Rodolfo Lopes Gomes

Estado
Para
Bahia
Parana
Rio de Janeiro
Para
Parana
Distrito Federal
Santa Catarina

Pernambuco

Homologacéo dos inscritos

Evento
5° SIPEMAT
5° SIPEMAT
5° SIPEMAT
5° SIPEMAT
5° SIPEMAT
5° SIPEMAT
5° SIPEMAT
5° SIPEMAT
5° SIPEMAT



