Carimbo de data/hora	Inscrição	Nome completo	Estado	Evento
01/03/2018 01:29:32	01	João Batista do Nascimento	Pará	5° SIPEMAT
04/03/2018 17:57:38	02	Luiz Fernando Costa Santos	Bahia	5° SIPEMAT
06/03/2018 11:42:21	03	Geralda de Fatima Neri Santana	Paraná	5° SIPEMAT
08/03/2018 09:30:36	04	Carolina Vieira Schiller	Rio de Janeiro	5° SIPEMAT
09/03/2018 10:40:56	05	JOSÉ MARIA SOARES RODRIGUES	Pará	5° SIPEMAT
10/03/2018 10:14:11	06	Joice Yuko Obata	Paraná	5° SIPEMAT
11/03/2018 14:54:17	07	Elaine de Oliveira Vieira	Distrito Federal	5° SIPEMAT
22/03/2018 10:39:59	08	LINDOMAR DUARTE DE SOUZA	Santa Catarina	5° SIPEMAT
18/03/2018 10:43:25	ELIMINADO (NÃO PAGOU ANUIDADE 2018)	Rodolfo Lopes Gomes	Pernambuco	5° SIPEMAT